

HOROSKOP

Odkładanie kończy się często zaniechaniem. Dobrze postanowienie trzeba wypełnić nie jutro, ale dzisiaj, nie dziś wieczorem, ale dzisiaj rano, nie za chwilę, ale natychmiast.

Gandhi

BARAN

21 marca - 20 kwietnia

To nie będzie Twój najlepszy i najbardziej energetyczny tydzień. Pojawia się drobne, ale irytujące problemy ze zdrowiem; mogą Cię też gnębić zdrowe złe myśli i zmartwienia. Najlepiej byś znalazł sobie nowe, dodatkowe zajęcie, nawet trochę „mechaniczne” (segregowanie papierów? porządki w szafie z zimowymi ciuchami?), które skutecznie odwróci Twoją uwagę od smutków. Aha, wyjdź też w końcu trochę z domu, pandemia pandemii, ale przecież na spacer do lasu możesz się wybrać! Miłość - nie będziesz miał do tego głowy. Finanse - może być.

BYK

21 kwietnia - 20 maja

Wieloma rzeczami będziesz zniecierpliwiony i rozdrażniony. Nie będzie Ci się też chciało rozwiązywać problemu, z którym przyjdzie do Ciebie bliski znajomy, ale coś zrobić... Ale już pod koniec tygodnia zaświeci dla Ciebie jasne światło w tunelu. Ktoś dostarczy Ci bardzo pozytywną wiadomość. A i „sprawa” Twojego przyjaciela nabierze tempa i odwróci się w dobrą stronę! Miłość - nie poddawaj się. Finanse - najlepiej przemyśl to wielokrotnie.

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Mimo szalejących za oknem skoków pogodowych i trudnego dla wszystkich przedwiośnia będziesz w bardzo dobrym nastroju. Technicznie ciepłego powietrza przyniesie Ci wiele kreatywnych pomysłów, które zechcesz wcielić w życie, nie oglądając się na innych. Racja, Twoi bliscy są dorośli, nie musisz robić niczego za nich, ale też nie biegnij przed siebie na oślep. Nie jesteś na świecie sam. Skup się na sobie i swoich potrzebach, ale nie kosztem innych. Miłość - Ty jesteś najważniejszy. Finanse - ujdzie.

RAK

22 czerwca - 22 lipca

To będzie spokojny tydzień, chociaż mogą Cię dopaść wątpliwości związane z pracą i samorozwojem. Nie podejmuj jednak teraz pochopnych decyzji. Poczekaj, zastanów się, przedyskutuj z bliskimi, a jeśli to nie pomoże, po prostu porozmawiaj z szefem. W weekend wybierz się gdzieś - skorzystaj ze słońca, bo życie samą pracą i rozważaniami z nią związanymi niczego dobrego nie przyniesie. Miłość - miło. Finanse - nie rób gwałtownych ruchów.

LEW

23 lipca - 23 sierpnia

Spontaniczny pomysł, by odnowić stare znajomości (zwłaszcza teraz, gdy covid nadal „atakuje”) nie jest chyba najlepszym pomysłem. Zastanów się, czy ludzie, z którymi właściwie od lat nie masz kontaktu, są Ci do czegośkolwiek potrzebni. Może warto otworzyć się na nowe, jeśli momentami czujesz się samotny. Nawet w dobie pandemii internet daje przecież możliwości, by kogoś poznać, ale rób to z głową i niczego nie udawaj, a wszystkim samo się ułoży. Miłość - byle nie na siłę. Finanse - będziesz musiał się bardziej postarać.

PANNA

24 sierpnia - 22 września

Promienie wiosennego słońca przyniosą Ci dużo zapału i trochę więcej entuzjazmu. Będziesz gotowa, by działać, także na nowych i nieznanach Ci do tej pory płaszczyznach. Bardzo możliwe, że szybko nauczysz się czegoś, co będzie Ci służyć dużą przyjemnością, a i ułatwi pracę. Pamiętaj jednak, by znaleźć też czas dla bliskich i napisać chociaż jednego smsa, zanim Wasze relacje zbyt mocno się ochłodzą. Miłość - zrób pierwszy krok. Finanse - nadchodzi poprawa.

WAGA

23 września - 23 października

Poczujesz się zdecydowanie lepiej. Organizm da Ci znać, że w końcu wraca do lepszej formy i trochę odpoczął... Ale, ale! Nie rzucaj się od razu w wir pracy. Wszystko racjonalnie i ze spoko-

jem - przecież nie chcesz wrócić do poprzedniego stanu przemęczenia. W tym tygodniu zaplanuj sobie kilka drobnych spraw, które z łatwością będziesz w stanie zrealizować. W sobotę koniecznie wybierz się na spacer! Miłość - wsparcie to skarb. Finanse - nie myśl o nich przez chwilę.

SKORPION

24 października - 21 listopada

Właściwie nie wiadomo skąd i nie wiadomo czemu pojawi się konflikt w pracy. Być może wyniknie to z pewnych niedomówień, a może oliwy do ognia doleje Twój, jakże wybuchowy, charakter. Czasem warto po prostu pewne sprawy przemilczeć i „nie pchać się” tam, gdzie tak naprawdę Cię nie potrzebują. Może dobrze by było, gdybyś się jednak wycofał i skupił na swoich zadaniach. Już niedługo atmosfera wróci do normy. Miłość - długa droga... Finanse - chyba coś poszło nie tak.

STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

Możesz być zaniepokojony pewnymi sprawami. Czy słusznie, czy nie okaże się dopiero za jakiś czas. Może warto teraz puścić wolno czarne myśli i nie napędzać się na zapas? Przecież może się okazać, że zupełnie nie miałeś powodów, by się stresować. W pracy wykazesz się odpowiedzialnością i czujnością, co na pewno doceni Twój szef. Miłość - wiele zależy od nastawienia. Finanse - a tu akurat na sprawy wielkiego wpływu nie masz - przynajmniej w tym momencie.

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Możesz być podenerwowany i jakby „bez życia”. Niestety, przełom zimy i wiosny nie jest łatwym okresem w roku. Najważniejsze, byś dużo odpoczywał i robił też to, co sprawia Ci radość, a nie tylko to

co „musisz” zrobić. Czasem swoje ambicje warto odłożyć na bok i skupić się na komforcie życia. Przecież nigdzie nie jest napisane, jak powinno ono wyglądać... Masz prawo do swoich fanaberii, drogi Koziorożcu. Miłość - cisza. Finanse - nie bądź taki piekielnie uparty.

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

To będzie raczej dobry tydzień. Poczujesz, że wraca Ci energia i zapragniesz nadrobić zaległości, nie tylko zawodowe, ale i towarzyskie (ostrożnie!). Może jednak zanim złożysz komuś niezapowiedzianą wizytę, warto by było skontaktować się telefonicznie, by nie stawiać nikogo w niezręcznej sytuacji. W piątek w pracy możesz mieć niezły „kocioł”, ale z odrobiną dobrych chęci i totalnego skupienia z wszystkim sobie poradzisz. Miłość - zadzieje się... Finanse - praca pod presją czasu.

RYBY

20 lutego - 20 marca

Czeka Cię kilka dodatkowych obowiązków. Możesz poczuć się zmęczona i znużona, ale cóż, trzeba zacisnąć zęby i doprowadzić sprawę do końca. Pamiętaj jednak, by nie brać wszystkiego, co współpracownicy będą chcieli Ci „wcisnąć”. Nie możesz pracować za innych, musisz znaleźć także czas na odpoczynek. W weekend postaw na relaks w gronie najbliższych. Wyciągnij ich na spacer, później może wspólnie coś ugotujcie albo zagrajcie w planszówkę? Miłość - wiosna się zbliża. Finanse - nie daj się.

GN.6840.10.2019.KD.DK.12

Kobyła Góra, dnia 22-02-2021

Wójt Gminy Kobyła Góra

ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości w gminie Kobyła Góra.

I. Przedmiot i termin przetargu.

Położenie na terenie gminy	Pisarzowice
Nr działki	335
Pow. w ha	0,35
Nr księgi wieczystej	KZ1O/00037073/2
Przeznaczenie w planie	Tereny rolne - symbol G-3R
Cena wywoławcza nieruchomości	13.000,00 zł brutto
Wadium	1.300,00 zł
Opis nieruchomości i zobowiązania	Nieruchomość gruntowa niezabudowana oznaczona wg ewidencji gruntów stanowiąca łąki trwałe (ŁVI). Działka zakrzaczona, podmokła, obciążona służebnością wpisaną w dziale III ww. księgi.
Termin i miejsce przetargu	12 kwietnia 2021 r. o godz. 9.00. w siedzibie Urzędu Gminy Kobyła Góra - pokój nr 11.


II. Warunki udziału w przetargu oraz informacje dodatkowe.

- Osoby przystępujące do przetargu winny wpłacić wadium na konto depozytowe Urzędu Gminy Kobyła Góra, Spółdzielczy Bank Ludowy w Kępnie, Oddział w Kobyłej Górze nr konta 58 8413 0000 0127 7751 2000 0003 z dopiskiem „Wadium na działkę 335” najpóźniej do dnia 8.04.2021 r. Za termin wniesienia wadium uważa się dzień wpływu wadium na wskazane wyżej konto.
- Dowód wpłaty wadium należy okazać na przetargu.
- Przetarg będzie ważny, bez względu na liczbę uczestników, jeżeli przynajmniej jeden uczestnik zaofertował co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie nie może wynosić mniej niż 1 % ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.
- Cena osiągnięta w przetargu stanowi cenę nabycia nieruchomości.
- Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetargu wygrał, zalicza się na poczet ceny nabycia, a wadium wpłacone przez pozostałe osoby zwraca się nie później niż przed upływem 3 dni od daty przetargu.
- Wadium ulega przypadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał, od zawarcia umowy.
- Organizator może odwołać ogłoszony przetarg z ważnych powodów, niezwłocznie podając informację o odwołaniu przetargu do publicznej wiadomości.
- Ogłoszenie o przetargu publikowane jest na stronie B.I.P. Urzędu Gminy i wywieszane na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy.
- Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Kobyła Góra - pokój nr 11, nr telefonu 62 737-81-09 bądź 697 103 315 od poniedziałku od piątku do godz. 7.30 do godz. 15.30.

Sporządził: Damian Kula

Spróbujmy wytrwać w postanowieniach, może tym razem się uda.

Wasza wróżka



Czyściec

Dramat, religijny, Polska

Wtorek 23 II, godz. 17.30
Środa 24 II, godz. 19.00
Czwartek 25 II, godz. 19.00

KINO PIAST
cyfrowe 3D
OSTRZESZÓW

Wtorek 2.03. godz. 17.30

La Gomera

Komedie, Francja, Rumunia
Piątek 26 II, godz. 19.30
Sobota 27 II, godz. 17.00
Niedziela 28 II, godz. 19.30
Wtorek 2.03. godz. 19.30

Magiczne muzeum

Animacja, komedia, Czechy
Wtorek 23 II, godz. 15.45
Środa 24 II, godz. 17.00
Czwartek 25 II, godz. 17.00

Na rauszu

Dramat, komedia, Dania
Niedziela 28 II, godz. 17.15

Tarapaty 2

Familijny, przygodowy, Polska
Piątek 26 II, godz. 17.30
Sobota 27 II, godz. 15.15
Niedziela 28 II, godz. 15.30

Come Play

Horror, USA
Wtorek 23 II, godz. 19.30